

		1	2	3	4	5	6	7	8
		2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031
Taux de croissance			398%	181%	14%	10%	7%	4%	4%
Chiffre d'affaires du périmètre de l'actif		334 353	1 665 618	4 683 968	5 348 000	5 907 900	6 319 795	6 583 785	6 849 974
Taux de redevance	8%	26 748	133 249	374 717	427 840	472 632	505 584	526 703	547 998
Impôt sur les redevances perçues	25,00%	6 687	33 312	93 679	106 960	118 158	126 396	131 676	136 999
Résultat net des redevances perçues		20 061	99 937	281 038	320 880	354 474	379 188	395 027	410 998
Actif - taux d'obsolescence		100%	98%	96%	94%	90%	85%	80%	75%
Valeur résultante non actualisée		20 061	97 938	269 797	301 627	319 027	322 310	316 022	308 249
Valeur annuelle actualisée	10,00%	18 237	79 322	194 594	193 655	178 281	154 645	129 735	107 850
Valeur actuelle nette		1 056 320							